[bookmark: _GoBack]
Директору Ассоциации "Содействие
организации отдыха, оздоровления и
проведения досуга детей и подростков"
Подвойскому Леониду Владимировичу

от ____________________________________
                                                                                                                          фамилия , имя , отчество
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу Вас выплатить субсидию на детский отдых согласно постановления Московской Федерации профсоюзов № 40-7 от 11.04.2024  года «Об организации отдыха детей и подростков в детских оздоровительных лагерях летом 2024 года.
 Я даю свое согласие на обработку следующих персональных данных, необходимых для получения субсидии на детский отдых  на  основании постановления Московской Федерации профсоюзов № 40-7 от 11.04.2024  года «Об организации отдыха детей и подростков в детских оздоровительных лагерях летом 2024 года (возврата денежных средств на частичную компенсацию расходов по приобретению путевок для отдыха и оздоровления детей, в размере субсидии из бюджета города Москвы – 16 893,00 руб. (Шестнадцать тысяч восемьсот девяносто три руб. 00 коп.), :

	Договор на организацию отдыха в детском оздоровительном лагере №___, дата ___

	ФИО ребенка

	Дата рождения ребенка

	Паспортные данные/данные свидетельства о рождении ребенка (серия и номер,
кем, где и когда выдан)

	СНИЛС ребенка

	Адрес регистрации родителя/законного представителя ребенка

	Смена (даты с ____ по ____)

	ФИО родителя/законного представителя ребенка

	Номер мобильного телефона родителя, адрес эл. почты

	Место работы родителя /законного представителя (при необходимости справка с места работы)

	Паспортные данные  родителя/законного представителя

	Реквизиты банковской карты платежной системы «МИР»
	Номер счета:
Банк получателя:
БИК:
Корр. счет:
ИНН:
КПП:

	Подтверждение о неполучении заявителем субсидии в других ДОЛ Сети ДОЛ МФП (Да/Нет)

Обработка моих персональных данных может осуществляться Ассоциацией  «Содействие организации отдыха, оздоровления и проведения досуга детей и подростков» (Ассоциация «Содействие»), расположенному по адресу: Калужская обл., Жуковский район, с.п. С-з «Победа», д. п/л «Метростроя», д. 2А (далее – Ассоциация), третьими лицами в ручном режиме и в автоматизированной информационной системе и заключается в сборе, систематизации, накоплении, хранении, уточнении (обновлении, изменении), использовании, распространении (в т.ч. передаче) в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации, обезличивании, блокировании, уничтожении,  любом другом их использовании с целью исполнения данного поручения.

Даю свое согласие/ не даю свое согласие (ненужное зачеркнуть)

«____» _____________ 2024г._______________ /______________________________/
                                                                              подпись                               расшифровка подписи